ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
 03  сентября  2013 года                               №  405
О внесении изменений в приказ Отдела образования Администрации Веселовского района от 22.08.2013 №385 «Об утверждении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных организациях Весёловского района»
  Согласно Постановлению Администрации Веселовского района от 02.09.2013 №611 «О внесении изменений в постановление Администрации Веселовского района от 12.08.2013 №560 «Об утверждении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных организациях Весёловского района»,

                                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Внести изменения в приказ Отдела образования Администрации Веселовского района от 22.08.2013 №385 «Об утверждении размера родительской платы за содержание детей в муниципальных образовательных организациях Весёловского района»:
     1.1. В наименовании приказа вместо слов «содержание детей» читать слова «присмотр и уход за детьми».

      1.2.  В пункте 1.1. приказа вместо слов «содержание детей» читать «присмотр и уход за детьми».
   2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя заведующего  Отделом  образования Администрации Веселовского района Погорелову Л.Ю.
Заведующий Отделом образования

Администрации Веселовского района                                      О.М. Шрамко

Согласовано:                                                                                 Л.Ю. Погорелова
Ознакомлены:

	Бодряга Л.В.
Ермакова И.П.

Ульяненко Г.Н.

Ибрагимов К.Р.

	 Курица Н.А.

Олексюк Т.В.

Четина Г.В.
Форопонова О.Ю.

Павлова О.А.